	№ п/п
	Наименование оргтехники 
	Код продукции по ОКП
	Единица измерения по ОКЕИ
	Цена за единицу, рублей
	Количество
	Сумма, рублей

	1
	Монитор LCD 19 ASUS ASM-VB 191S Black 1280x1024, 2000:1, 300 cd/m^2,5 ms
	403270
	шт.
	6275
	1
	6275

	2
	Системный блок в комплекте Aquarius Pro P30 S48 (MNT/PE 5200/2xD1024DII800/V INT/S160 7200/DVD-RW/SB/NIC/KMOPT/сетевой фильтр 3м) 
	401310
	шт.
	12505
	1
	12505

	3
	Источник беспроводного питания APC Back ES 550 (BE550-RS) 8 розеток (4*4)
	402510
	шт.
	3171
	3
	9513

	4
	Модуль памяти DIMM DDR_II 2Gb PC6400 800MHz ECC Reg KINGSTON
	402310
	шт.
	1586
	1
	1586

	5
	Модуль памяти DIMM DDR_II 2Gb PC6400 800MHz KINGSTON (10216020/041209/0013913/30) Китай
	402310
	шт.
	3820
	1
	3820

	
	Итого:
	
	
	
	7
	33699


Перечень товаров

